ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 340-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 21.09.2012 Х!!1031-ПП

«Об утверждении Положения о порядке и сроках предварительного
рассмотрения предложений об организации особо охраняемой природной

территории областного значению>

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», статьей 19 Закона
Свердловской области от 17 февраля 2017 года NQ 8-0З «О внесении изменений
в отдельные законы Свердловской области в связи с необходимостью
их приведения в соответствие с Уставом Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 21.09.2012 NQ 1031-ПП «Об утверждении Положения о порядке и сроках
предварительного рассмотрения предложений об организации особо охраняемой
природной территории областного значения» (<<Областная газета», 2012,
29 сентября, NQ 388-389) с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Свердловской области от 27.05.2015 NQ 421-ПП (далее -
постановление Правительства Свердловской области от 21.09.2012 NQ 1031-ПП),
следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Внести в Положение о порядке и сроках предварительного рассмотрения

предложений об организации особо охраняемой природной территории
областного значения, утвержденное постановлением Правительства Свердловской
области от 21.09.2012 NQ 1031-ПП, следующее изменение:

часть вторую пункта 2 признать утратившей силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязаннос
Губернатора Свердловской област. Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-05-15T14:47:55+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа